
POS 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
4 

62 
37 
19 
73 

Nombre 
NICOLAS SUAREZ 
EMILIANO STANG 
MARTIN CHIALVO 
SANTIAGO BAZTARRICA 
BRIAN MASSA 

Marca 
MARTINEZ COMPETICION 
GABRIEL WERNER COMP 
LR TEAM 
WERNER JUNIOR 
AIMAR MOTORSPORT 

Vueltas 
1 
1 
1 
1 
1 

Mejor Tm. 
1:21.356 
1:21.411 
1:21.412 
1:21.464 
1:21.795 

Diferencia 

0.055 
0.056 
0.108 
0.439 

Mejor Vel. 
149,565 
149,464 
149,462 
149,367 
148,762 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2023 13:04:11 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A 
VERIFICACION TECNICA

10MA FECHA TC 2000 - BUENOS AIRES 

SABADO 

SUPER CLASIFICACION FNA 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 12:43:08 

BS.AS. CIRCUITO 8 3,380 km 

7/10/2023 12:40 


