



10MA FECHATC 2000 - BUENOS AIRES

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

BS.AS. CIRCUITO 8 3,380 km SABADO

SUPER CLASIFICACION FNA

7/10/2023 12:40



Clasificación (1 Vueltas) iniciado a 12:43:08

POS	N°	Nombre	Marca	Vueltas	Mejor Tm.	Diferencia	Mejor Vel.
1	4	NICOLAS SUAREZ	MARTINEZ COMPETICION	1	1:21.356		149,565
2	62	EMILIANO STANG	GABRIEL WERNER COMP	1	1:21.411	0.055	149,464
3	37	MARTIN CHIALVO	LR TEAM	1	1:21.412	0.056	149,462
4	19	SANTIAGO BAZTARRICA	WERNER JUNIOR	1	1:21.464	0.108	149,367
5	73	BRIAN MASSA	AIMAR MOTORSPORT	1	1:21.795	0.439	148,762

Jefe de cronometraje Director de Carrera

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION TECNICA

Impresos: 7/10/2023 13:04:11

JOSE LUIS RAIMONDO

NICOLAS **IGLESIAS** www.mylaps.com

Licenciado a: GMTiming

Orbits